ULIBUERARUKINGWIATS
Igndenaiianin
suIrIngalng $in (ivw) @1viaan et 603-6-030215
fiu
Fovnyusnuszom Qudinsuimslusudsvanm sWatayd 1101020603

o Tufl 30 wgASn ey 2563

um
ganALMEaNUTIENULAnRTuenUssAnYAlU (GFMIS) -

#in

panAINABAINlULIIBBASUIATS (Bank Statement) -

U i =

(WeTuUNIUR Bziy) (WIBINTAN  LUITUIRE)
WantieunsUyd HeuImMTInerasmaiianin



tisydidurdnnsuasiuiu
Current Account

’ wau 11
e una.suasAgevie quan 1111 denwseTouue 10110 Page of Pages
= Thailand ERVTRY #1278
= - Branch
—3 weitliyf  603-6-03021-5
=5 iy duaudsuna WMoidawmaiianin Account No.
M BEITHALY auu Ldoonsied 8.0 mane a.fias Fuit 30/11/2563  &nadu  THB
suanuasinia Date Currency
awnadiasain widug 0.00
#1n 63000 [Loan] Limit
Thailand aanifisa WA LRERANF 0.00
Accrued Interest Payable
304,201
Jufgiau/d LRI RE diadu v aamda naudu/endu UanAILuRa # l;vl'ls'lzmﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawai/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunu 0.00
18/11/2563 BCD14 GFMIS/108682 219,320.00 219,320.00 108682 931000
18/11/2563 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 222,320.00 108682 931000
25/11/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 214,472.00 7,848.00 0603 93999
25/11/2563 BCD14 auv.nn.a1iii/200059 21,155.00 29,003.00 108682 931000
25/11/2563 BCD14 &uv.nn.aiin/200059 240,208.50 269,211.50 108682 931000
25/11/2563 CWTRC 10465837 194,330.00 74,881.50 0603 551308
25/11/2563 CWTRC 10465840 1,470.00 73,411.50 0603 551308
25/11/2563 CWTPC 10465839 6,000.00 67,411.50 0603 551308
25/11/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 23,950.00 43,461.50 0603 93999
26/11/2563 CBCA SBK:33 SBR:46 ICAS INCL 10465838 11,800.00 31,661.50 0700 90180
R1
27/11/2563 CWTRC 10465841 20,600.00 11,061.50 0603 571834
30/11/2563 CWTRC 10465836 2,489.00 8,572.50 0603 580372
30/11/2563 BPDWT TAK TECHNICAL 8,572.50 0.00 0603 93999
uana uia 0.00
SMmsLNsnaudY 9 Ealiint 483,683.50
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
5M5NTHINRY 4 ERliliat] 483,683.50
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiasamadoniiu (Unclear Cha.) 0 ERlRH 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

FraBinaLd : iasens CLCK / BCCK wunade iiafisananisBaniiy Taaflannunanisdon
uwad e CL asuaasmansaiasiasanis CLCR

* ganuinavaisa vaui falusinlunisoail (Accrued Interest Payable)

(TusaaruAIaguIgaIunan)



WifiBUEaARUAINEUIATS
Inendemaiianin
suA1sngalne $1in (vw) a1vean @ity 603-6-04026-1
iy
FovyTuenUszan Rudinsurmsnszuasedu (Ruiganisinen) swatyd 1101030101

o Yufl 30 wgASnIEu 2563

um

yoARIVADAUTIBNULARITYTLINUSANTIALY (GFMIS) 634,772.97
¥in
van @edetneiigeliigulututy

Falav 10467869 SuAuaudh 400.00

L%FlLE‘I‘Uﬁ 10467874 U1BINTAN LWIZURE 4,636.00

\Faaeil 10467875 nsuassnng 330.00 5,366.00
ganaunaanuluLlswansu1A1s (Bank Statement) 640,138.97

U U Qm/

(W9YUNUA  B2iu) (WBINIAN  LWITUAE)
antieunsUyd HOWENTIMEIREImMALAAIN



Krungthai

nsulne

tsydindurdnnsauasiuiu
Current Account

. s
uuA.EUIAING e auan 1111 YarwssTaue 10110 Page of Pages
Thailand ERbR ERE RlCR]
- - Branch
) Wwudieyd  603-6-04026-1
i Buinsanisdaeivodowailacin Account No.
Inpdeaisingne auu Rasgsiad . a.dias Judt 30/11/2563  anaw@u  THB
suanuaila Date Currency
anadiasain wlug 0.00
@1n 63000 [Loan] Limit
Thailand aanfloawapazau* 0.00
Accrued Interest Payable
304,489
Su/fidiau/d SIUNS fiaduiu winuauda naudu/Hindu [TEERRET ERLR] b;ﬂ’ﬁ'mn“ﬂ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F UaauAN 670,436.60
02/11/2563 CDCH 4,100.00 674,536.60 0785 580453
03/11/2563 CDCH 20.00 674,556.60 0785 550652
04/11/2563 CWTRC 10467843 2,832.00 671,724.60 0603 580372
04/11/2563 CWTRC 10467842 4,580.00 667,144.60 0603 580372
04/11/2563 CDCH 100.00 667,244.60 0603 580372
05/11/2563 CDCH 100.00 667,344.60 0603 560990
05/11/2563 CWTRC 6031535629 10467846 17,820.00 649,524.60 0603 560990
05/11/2563 CWTRC 6030413694 10467847 14,850.00 634,674.60 0603 560990
05/11/2563 CWCH 10467845 6,712.00 627,962.60 0603 13615
05/11/2563 CWCH 10467844 38,176.00 589,786.60 0603 590069
06/11/2563 CDCH 100.00 589,886.60 0785 580453
06/11/2563 CBCA CB Debit 10467848 3,210.00 586,676.60 0700 90155
Round1:CK# 10467848 TRC
BR# 785CID#6201405348
06/11/2563 CBCA CB Debit 10467849 3,360.00 583,316.60 0700 90155
Round1:CK# 10467849TRC
BR#785CID#6030539612
09/11/2563 CDCH 9,500.00 592,816.60 0785 570923
10/11/2563 CDCH 1,030.00 593,846.60 0785 570923
11/11/2563 CDCH 5,200.00 599,046.60 0785 570923
12/11/2563 CWTRC 10467852 1,600.00 597,446.60 0603 571834
12/11/2563 CDCH 4,000.00 601,446.60 0603 571834
12/11/2563 CWTRC 10467851 303,000.00 298,446.60 0603 571834
12/11/2563 CWTRC 10467850 283,600.00 14,846.60 0603 571834
12/11/2563 CWCH 10467853 6,548.00 8,298.60 0785 570923
C/F uvamunlyd 8,298.60

* ganifina noaraufolusmlunsowil (Accrued Interest Payable)

(TusaauAIasuIgAIUvAY)



Krungthai
nsolnga

tsydiiunnnssuasuiv

Current Account

S d wHui 2/3
una.suIAIsnvie e 1111 e wseluuo 10110 Page of Pages
Thailand ERER ERF RICRE]
Branch
Wiyt 603-6-04026-1
iU WuilhgemsAnsivedumatianin Account No.
N ITWALI auu Ladngnsiad a.dwmine a.dia Judt 30/11/2563  anawdu  THB
auanuaniila Date Currency
awnadiasain 20Uy 0.00
&1n 63000 [Loan] Limit
Thailand aandiorwaadEaAN* 0.00
Accrued Interest Payable
304,49
Sufifau/d ST fiaduln winautda nawdu/sindu uaaAUNa FRUTR] s;m"n'lums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F Lanunul 8,298.60
12/11/2563 CDCH 1,000.00 9,298.60 0785 580453
13/11/2563 CLCK Unclear:1,833,700.00 670019 0.00 9,298.60 0603 90160
13/11/2563 CDCH 6,400.00 15,698.60 0785 580453
14/11/2563 CWCH 10467854 4,860.00 10,838.60 1185 560015
16/11/2563 CLCR ASOF 13/11/2563 670019 1,833,700.00 1,844,538.60 0700 90172
16/11/2563 CDCH 72,780.00 1,917,318.60 0603 560989
16/11/2563 CWTRC 10467856 14,560.00 1,902,758.60 0603 560989
16/11/2563 CWTRC 10467857 5,010.00 1,897,748.60 0603 560989
16/11/2563 BCD14 E-PRO/108883 4,000.00 1,901,748.60 108682 931000
16/11/2563 CDCH 38,340.00 1,940,088.60 1185 571648
16/11/2563 CWCH 10467855 1,960.00 1,938,128.60 1185 571654
17/11/2563 CWCH 10467859 4,716.00 1,933,412.60 0603 560989
17/11/2563 CWTRC 10467858 52,950.00 1,880,462.60 0603 560990
17/11/2563 CWTRC 6030656678 10467863 3,560.00 1,876,902.60 0603 560990
17/11/2563 CWTRC 6030539612 10467860 11,856.00 1,865,046.60 0603 560990
17/11/2563 CWTRC 10467861 13,680.00 1,851,366.60 0603 590069
17/11/2563 CDCH 155,520.00 2,006,886.60 0603 590069
18/11/2563 CWCH 10467865 144,000.00 1,862,886.60 0603 560989
18/11/2563 CWCH 10467864 223,380.00 1,639,506.60 0603 560989
18/11/2563 (CDCH 29,400.00 1,668,906.60 0785 570923
24/11/2563 CWTRC 10467867 2,000.00 1,666,906.60 0603 580372
C/F vanunll 1,666,906.60

* gandinao 3 nazaui o lunutuasanil (Accrued Interest Payable)
(lusearuataGuraauvian)



nsvulne
tsydidurnnsuasiuiu
Current Account
. wnuit 3/3
una.suIAsAT e gua. 1111 danwseTaue 10110 Page of Pages !
Thailand & ERVRCRE
- Branch
) Wiy d 603-6-04026-1
#iu  WuuinmsAneinedomaiaein Account No.
= MNFBAN5HNL aul REsEETed a4 mnig a.dias Fudt 30/11/2563  @naW@u  THB
=: GuanuaIile Date Currency
= awnadiasnin wduy 0.00
— a1n 63000 [Loan,] L!m't_
= Thailand aaniisalvuasEN* 0.00
Accrued Interest Payable
304,491
Su/fau/i suns drabuan wngamda naudu/Hndu udeAIUID A rivh-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuAu 1,666,906.60
25/11/2563 CWTRC Tauansduidiau 10467866 52,192.00 1,614,714.60 0603 560990
27/11/2563 CWCH 10467862 9,980.00 1,604,734.60 1185 571648
30/11/2563 CWTRC 6030601350 10467870 25,000.00 1,579,734.60 0603 560990
30/11/2563 CWTRC Tauanduidiau 10467871 346,245.66 1,233,488.94 0603 560990
30/11/2563 CWTRC Taunu@uidiau 10467872 562,019.97 671,468.97 0603 560990
30/11/2563 CWTRC Tauao@duidiau 10467873 30,600.00 640,868.97 0603 560990
30/11/2563 CDCH 770.00 641,638.97 0785 570923
30/11/2563 CBCA CB Debit 10467868 1,500.00 640,138.97 0700 90155
Round1:CK# 1046 7868TRC
BR#785CID#6030305786
uamAIi MAa 640,138.97
FWEAITADUNY 31 EalTigt 2,196,357.63
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Smswnsindu 19 Eulilint 2,166,060.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iinsanaGuniiu (Unclear Chq.) 1 Falilint 1,833,700.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AasLnatiudy - sianens CLCK / BCCK wineadv ilinfsananisBanidu Tnadlannunanisdan
LAuwad e CL asuandnansmeasiananis CLCR

* panuinA1onoaraui o lusimlunissnil (Accrued Interest Payable)
(Tusaarua1aduIaaTUna)



UHIBUERARURINGWIATS
Inerduwnaliann
surmsngelng S99 (vw) @1v1mIn ety 603-6-03195-5
v
FovyBusnuszm Rudinsurmsnszuasiedu (Ruiukin) sWadnyd 1101030101

o Fuil 30 weAInTeu 2563

UM
aaﬂmmﬁammwmuuamﬁ'sy%uanﬂasmﬂﬁl"ﬂﬂ (GFMIS) 260,725.26
Wn
uan
gonnuvaanuluudseansuIn1s (Bank Statement) 260,725.26

(UNTUMUA Bzi) (WwInsan  wazaRg)
WUyl Huemsingrdumalianin



Krungthai

nsulng

tiegdiiurhnnszuasiuiu

Current Account
) wHui 1/1
- una.suAsN T e quan, 1111 Yewseloug 10110 Page of Pages
= Thailand AR &181n
= - Branch
= A woitley  603-6-03195-5
Hiu  Wudineg Inmduwatiaain Account No.
=: M&uFNALN ouu LRogmEdad #.ahunne a.dias Juit 30/11/2563  anadu  THB
=: fuanuanile Date Currency
= awnadiasan wdug i
— @0 63000 [Loan] Limit
— AW ELEN* 0.00
] Thailand sanuioananazay
Accrued Interest Payable
304,271
Jufidau/i 51UN15 fraduiu [RIRTIETTIT (2] naudY/HINdY uanAdUdD ERL'R] p;ﬂw-mn'n
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/ Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunu 237,772.76
13/11/2563 CDCH 2,063.50 239,836.26 0785 580453
30/11/2563 CDCH 1,570.50 241,406.76 0785 570923
30/11/2563 CDCH 6,610.50 248,017.26 0785 570923
30/11/2563 CDCH 571.50 248,588.76 0785 570923
30/11/2563 CDCH 3,564.00 252,152.76 0785 570923
30/11/2563 BCD14 TAK TECHNICAL/200603 8,572.50 260,725.26 108682 937070
vaamilnla 260,725.26
FLNTOAUIY 0 ERlilink 0.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
smsensEnEu 6 $I0ANS 22,952.50
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iasanaltiuntiu (Unclear Cha.) 0 Ealil Rt 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Aaduauindu ¢ asoms CLCK / BCCK vunedle afsananisdaniAy Teadlannunanisdun
tiuua) e CL asuaaanansaasianans CLCR

* ganifinarearoaandfiolusm luaisowil (Accrued Interest Payable)
(TusaauAasuIgaIuran)



B ULaAIRURINGUIAT
Murdumeiianin
surrsngalne e (vivw) @rviaan ety 603-0-36666-1
fiu
FovnyBusnuszian Rurlinsuiaisesuming (Rugawyu) sWatnyd 1101030102
a Juil 30 waASneu 2563

Um
gonAIMERRUTIBNULARITYTuenUsEANT LU (GFMIS) 614,970.14
vin
uan
ganAaan1UluLIwansuIA15 (Bank Statement) 614,970.14

U e SN

(WIBINTAN  LUzIAL)

(UTUNUA  BenU)
IMUBNITINEIBUNATARIN

wantaunsUnyd g



suMSsNSVIne
KRUNGTHAI BANK

ﬂAcoounts

+ No transaction found {23070)

Account Details - Saving Account

Account No. 603-0-36666-1 Currency THB

Accounl Name Bugawyusliiifodld1589  Account Stalus Active

Alias Name Wugawyuyliidod 1840158 Branch Name TAK BR.

Ledger Balance 614,970.14 Available Balance 614,970.14 /A‘/

' Select transactions to view by:

C, Transaction Date: From Date 01-11-2020 E To Date 30-11-2020 E
Time 00:00 v Time 24:00 v
O specific Period: Today v

Knung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@kib.co.th



UWUERARUHINEUIATS
Ingrdealianin
suIA1Ingslve 1R (@vvw) a1vein aeiidyd 603-6-04401-1
fiu
ForyTusnuszan Rudnsurasnssuaseu swadyd 1101030101

o Fuil 30 waASnneu 2563

um

goARIMRaRNTIBNULAMIUYBLenUsELANYILU (GFMIS) -

s

unn

vonauuaanuluLdswansuia1s (Bank Statement) -

D U Qm/

(WTUNIUA  BEiu) (WIBINTAN  1W2ZURY)

WantieunsUnyd daulen1sinerdumaiianin



sumMsnNsvlng

KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

+ No transaction found (23070)

Account Details - Current Account

Account No. 603-6-04401-1

Account Name WuganyuabiiBus 84154
Alias Name Wuganmyuylihdod Td90159
L edger Balance 0.00

' Select transactions to view by:

® Transaction Date; From Date 01-11-2020
Time 00:00
O Specific Period: Today v

currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

m To

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate. banking@kth.co.th

THB
Active
TAK BR.
0.00

Date 30-11-2020

Time 24:00 v




